ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

Số:           /UBND-TP
V/v báo cáo kết quả công tác

theo dõi tình hình thi hành pháp

luật và thi hành pháp luật trong

lĩnh vực trọng tâm, liên ngành

năm 2024 trên địa bàn huyện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày        tháng 11  năm 2024

           Kính gửi:

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2161/STP-PBGD&TDTHPL ngày 07/11/2024 của
Sở Tư pháp tỉnh Điện Biên về việc báo cáo kết quả công tác theo dõi tình hình
thi hành pháp luật và thi hành pháp luật trong lĩnh vực trọng tâm, liên ngành

năm 2024 trên địa bàn tỉnh Điện Biên. Để có cơ sở tổng hợp, xây dựng báo cáo,

UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Đề nghị thủ trưởng các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện; Chủ tịch
UBND các xã, thị trấn căn cứ chức năng, nhiệm vụ chỉ đạo, thực hiện xây dựng
báo cáo công tác theo dõi tình hình thi hành pháp luật năm 2024 thuộc các lĩnh
vực, phạm vi, địa bàn quản lý. Nội dung báo cáo thực hiện theo mẫu quy định
tại Phụ lục I ban hành kèm theo Thông tư số 04/2021/TT-BTP ngày 21/6/2021
của Bộ Tư pháp (có Mẫu Báo cáo theo Phụ lục I kèm theo).

Thời gian chốt số liệu báo cáo: Từ ngày 01/12/2023 đến ngày 30/11/2024.

Thời gian gửi báo cáo: Các cơ quan, đơn vị gửi báo cáo về UBND huyện

(qua Phòng Tư pháp) trước ngày 02/12/2024, gửi bản điện tử theo địa chỉ

Gmail:Ltk.com.vn@gmail.com.

 2. Giao Phòng Tư pháp huyện chủ trì, hướng dẫn, theo dõi, đôn đốc các

cơ quan, đơn vị thực hiện nội dung Công văn này. Tổng hợp, xây dựng báo cáo

chung toàn huyện, tham mưu UBND huyện báo cáo Sở Tư pháp theo quy định.

Nhận được Công văn này, UBND huyện đề nghị Thủ trưởng các cơ quan,
ban ngành, đoàn thể huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn nghiêm túc triển
khai thực hiện đảm bảo thời gian quy định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT,TP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vừ A Hùng

		2024-11-14T08:30:08+0700

		2024-11-15T10:05:55+0700

		2024-11-15T10:05:55+0700

		2024-11-15T10:06:31+0700